PORT Designs PORT HOUSTON - Notebook-
Rucksack-17.3"

Schwarz

Group

Manufacturer
Manufacturer item no.
EAN/UPC

Caractéristiques principales

Type de sac a dos

Couleur principale du produit
Taille maximale de lécran
Largeur

Profondeur

Hauteur

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Matériel

Largeur brute de la palette
Longueur brute de la palette

Hauteur brute de la palette
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Sacs / Transport
PORT Designs
110276
3567041102768

Général
Sac a dos normal
Noir
439 cm
360 mm
260 mm
510 mm
360 mm
260 mm
510 mm
Tissu

32 cm
55cm
38 cm
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