

PORT Designs PORT HOUSTON - Notebook-Rucksack - 17.3"

Schwarz

Group	Sacs / Transport
Manufacturer	PORT Designs
Manufacturer item no.	110276
EAN/UPC	3567041102768



Caractéristiques principales

Général

Type de sac à dos	Sac à dos normal
Couleur principale du produit	Noir
Taille maximale de l'écran	43.9 cm
Largeur	360 mm
Profondeur	260 mm
Hauteur	510 mm
Largeur du colis	360 mm
Profondeur du colis	260 mm
Hauteur du colis	510 mm
Matériel	Tissu
Largeur brute de la palette	32 cm
Longueur brute de la palette	55 cm
Hauteur brute de la palette	38 cm